Feser-Joachim GmbH

VW  Golf VIl 2.0 GTI CLUBSPORT LED+ KAM ACC

NAVI APP SHZ PKW
Fiyat

KDV

Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

t<§;x;l1f231 &#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi
Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara&#231; t&#252;r&#252;
&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

36.890 EUR
Ispat edilebilir
Sedan
09.2023

Yeni
30.150 Km

221 KW (301 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.984 ccm

Benzin

Siyah

Otomatik
&#351;anz&#305;man, 7-
Gang

Mietwagen
&#304;lk elden
H-13548

FESER =t GRAF

&#304;1eti&#351;im:

Feser-Joachim GmbH

Fuggerstralle 4

91154 Roth

Telefon: 09171 /90 74 93 0

Faks: 09171/849-129

E-Posta: andre.weger@feser-graf.de
Ana sayfa:www.feser-graf.de

Kraftstoff Benzin, &#304;lk elden, T&#220;V yeni, Sport Package, Sesli kumanda, Geri hareket
kameras&#305;, Navigationssystem Discover Media inkl.Streaming & Internet, 3-fach Klimaan-
lage, LED farlar, Abbiegelicht, Mikrovlies ArtVelours, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi,
Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, CD/MP3-Radio, Arka yan hava yast&#305;klar&#305;, ESP
(Elektronik Stabilite Program&#305;), deep black perleffekt, Digitaler Radioempfang DAB, App-
le CarPlay, Android araba, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 19 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi),
Keyless-Go, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;, Zararl&#305; madde
s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6d, Privacy-Verglasung, Differenzialsperre Vorderachse,
B&#246;1&#252;nm&#252;&#351; arka grup, Isofix-System, Lenkrad beheizt

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz

Ayl&#305;k vade
Toplam Kilometre
Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

12.912,-
23.978,-
7,24 %
7,49 %

48

40.000 Km
4.763,-
30.000,-
12.912,-
356,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









